ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1969/QĐ-UBND
	Vũng Tàu, ngày 16 tháng 8 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT KẾ HOẠCH ĐẤU THẦU DỰ ÁN XÂY DỰNG CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA TỈNH

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2005 và Luật số 38/2009/QH12 sửa đổi, bổ sung một số điều của các luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản;
Căn cứ Nghị định 85/2009/NĐ-CP ngày 15 tháng 10 năm 2009 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;
Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 22/TTr-STTTT ngày 28 tháng 7 năm 2010 và Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1363/SKHĐT-XDCB ngày 05 tháng 8 năm 2010,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu dự án xây dựng cổng thông tin điện tử của tỉnh như sau:

1. Cơ sở pháp lý:

- Quyết định số 1718/QĐ-UBND ngày 14 tháng 7 năm 2010 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu phê duyệt các kế hoạch chi tiết ứng dụng công nghệ thông tin trong các cơ quan nhà nước của tỉnh đợt 4 năm 2010, trong đó dự án xây dựng cổng thông tin điện tử của tỉnh có tổng mức đầu tư là 1.482.000.000 đồng. Trong đó:

+ Xây dựng cập nhật chức năng cổng thông tin điện tử : 404.000.000 đồng.

+ Xây dựng các Sub-Portal : 412.000.000 đồng.

+ Triển khai 3 dịch vụ công mức 03 : 540.000.000 đồng.

+ Triển khai đào tạo và chuyển giao công nghệ : 126.000.000 đồng.

2. Phân chia gói thầu: các phần công việc phải đấu thầu và được phép chỉ định thầu có giá trị là 1.482.000.000 đồng, bao gồm 01 gói thầu như sau:

	Gói thầu
	Tên gói thầu
	Giá trị gói thầu (đồng)
	Loại hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng
	Hình thức đấu thầu
	Thời gian tổ chức đấu thầu

	Gói 01
	Xây dựng cổng thông tin điện tử của tỉnh
	1.482.000.000
	Trọn gói
	75 ngày
	Đấu thầu rộng rãi trong nước
	Qúy III/2010

3. Nguồn tài chính: nguồn kinh phí sự nghiệp công nghệ thông tin của tỉnh năm 2010.

Điều 2. Sở Thông tin và Truyền thông là chủ đầu tư dự án xây dựng cổng thông tin điện tử của tỉnh có trách nhiệm tổ chức thực hiện kế hoạch đấu thầu theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Thông tin và Truyền thông; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bà Rịa – Vũng Tàu; chủ đầu tư và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thàng Kỳ